
UCHWAŁA NR XXVIII/208/14
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 9 920 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 9 351 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami na kwotę 200 zł, zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 3.

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku zawarto w Załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 9 590 800 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 8 002 978 zł,

- majątkowe w wysokości 1 587 822 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 9 431 345 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 7 734 156 zł,

- majątkowe w wysokości 1 697 189 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/208/14  Rady Gminy Jasionówka z dn.13 sierpnia 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 500,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 3 969 934,00Różne rozliczenia 0,00 10 810,00 3 980 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 236 261,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 10 810,00 2 247 071,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 236 261,00 0,00 10 810,00 2 247 071,00

6 670 273,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 700,00 0,00 0,00 53 700,00

0,00 10 810,00 6 681 083,00

majątkowe
900 135 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -890,00 0,00 134 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
135 000,00 -890,00 0,00 134 110,00

90002 135 000,00Gospodarka odpadami -890,00 0,00 134 110,00

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

135 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-890,00 0,00 134 110,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 135 000,00 -890,00 0,00 134 110,00

1 588 712,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 488 712,00 -890,00 0,00 1 487 822,00

-890,00 0,00 1 587 822,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 320 395,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 320 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 580 880,00

1 542 412,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-890,00 0,00 1 541 522,00

-890,00 9 590 800,0010 810,00

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/208/14 Rady Gminy Jasionówka  z dn. 13 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

583 254,00 583 254,00 254 961,00283 594,00 0,00 0,00 0,000,00299 660,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 633,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 583 054,00

0,00
-200,00 0,00

0,00
0,00299 660,00

0,00
0,00

583 054,00
0,00

-200,00

283 394,00
0,00

-200,00

254 761,00
0,00

-200,00

28 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

11 952,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 952,00 10 958,0011 952,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

0,00
11 752,00 11 752,00

0,00
-200,00

11 752,00
0,00

-200,00

10 758,00
0,00

-200,00

994,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 664,00 6 664,00 6 664,00 0,00 0,00 0,006 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

6 464,00 6 464,00
0,00

-200,00

6 464,00
0,00

-200,00

6 464,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

140 535,00 140 535,00 72 237,0076 835,00 0,00 0,00 0,000,0063 700,00 0,00 0,00 0,00 0,004 598,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 151 545,00

11 010,00
0,00 0,00

0,00
0,0063 900,00

200,00
0,00

151 545,00
11 010,00

0,00

87 645,00
10 810,00

0,00

72 237,00
0,00
0,00

15 408,00
10 810,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

82 391,00

Świetlice szkolne

82 391,00 72 237,0076 835,00 4 598,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 556,00
0,00
0,000,00

10 810,00
93 201,00 93 201,00

10 810,00
0,00

87 645,00
10 810,00

0,00

72 237,00
0,00
0,00

15 408,00
10 810,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 810,00
11 010,00 11 010,00

10 810,00
0,00

11 010,00
10 810,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 810,00
0,00

11 010,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

58 144,00

Pomoc materialna dla uczniów

58 144,00 0,000,00 0,00 0,00 58 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

58 344,00
200,00

0,000,00
200,00

58 344,00 58 344,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

58 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 144,00 58 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

58 344,00 58 344,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

58 344,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

537 205,00 315 805,00 9 850,00315 805,00 0,00 0,00 221 400,00221 400,000,00 0,00 0,00 221 400,00 0,00305 955,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 535 746,00

0,00
-1 459,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

315 805,00
0,00
0,00

315 805,00
0,00
0,00

9 850,00
0,00
0,00

305 955,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00

-1 459,00

219 941,00
0,00

-1 459,00

219 941,00
0,00

-1 459,00

0,00
0,00
0,00

90002

402 460,00

Gospodarka odpadami

181 060,00 7 350,00181 060,00 173 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 459,00

0,00
401 001,00 181 060,00

0,00
0,00

181 060,00
0,00
0,00

7 350,00
0,00
0,00

173 710,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

219 941,00
0,00

-1 459,00

219 941,00
0,00

-1 459,00

219 941,00
0,00

-1 459,00

0,00
0,00
0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-890,00
0,00

134 110,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 110,00
0,00

-890,00

134 110,00
0,00

-890,00

134 110,00
0,00

-890,00

0,00
0,00
0,00

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-569,00
0,00

85 831,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 831,00
0,00

-569,00

85 831,00
0,00

-569,00

85 831,00
0,00

-569,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

8 101 599,00 6 402 951,00 5 258 293,00 4 105 209,00 1 153 084,00 317 463,00 566 875,00 1 698 648,001 698 648,00170 000,0025 000,0065 320,00 1 608 648,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 65 320,00

0,00
0,00

567 075,00
200,00

0,00-1 659,00
11 010,00

8 110 950,00 6 413 761,00
11 010,00

-200,00

5 268 903,00
10 810,00

-200,00

4 105 009,00
0,00

-200,00

1 163 894,00
10 810,00

0,00

317 463,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 697 189,00
0,00

-1 459,00

1 697 189,00
0,00

-1 459,00

1 607 189,00
0,00

-1 459,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 320 395,00 1 320 395,00 98 260,00 76 398,00 21 862,00 0,00 1 222 135,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 222 135,00
0,00
0,000,00

0,00
1 320 395,00 1 320 395,00

0,00
0,00

98 260,00
0,00
0,00

76 398,00
0,00
0,00

21 862,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/208/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

 L.p.  Treść  Klasyfikacja
§

 Kwota

 1  2  3  4
 Przychody ogółem   134 110

 1  Kredyty  § 952  0
 2  Pożyczki  § 952  0
 3  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

 § 903  134 110

Rozchody ogółem
  237 210

 1  Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów  § 992  48 000
 2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992  55 100
 3  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
 § 963  134 110

 
 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/208/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2014

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji
(w latach)

 Łączne 
koszty 

finansowe  2014
 Dochody 
własne jst

 kredyty 
i pożyczki

 środki pochodzące 
z innych źródeł

 środki 
wymienione w art 

.5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynyjąca 

wykonanie programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1  700  70005  6050  ''Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka'' 2014-2015  479 481  20 000  20 000  0  0  0  Gmina Jasionówka

 2  900  90002  6067
6069

"Zakup środka transportu na potrzeby selektywnej zbiórki odpadów''  219 941  219 941  85 831  0  0  134 110  Gmina Jasionówka

 3  600  60017  6050  ''Modernizacja dróg dojazdowych do pól''  70 000  70 000  70 000  0  0  0  Gmina Jasionówka

 4  720  72095  6067 
6069

 ''Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego-część 
II,administracja samorządowa''

 122 200  122 200  18 330  0  0  103 870  Gmina Jasionówka

 5  700  70005  6057
6059

 ''Wykorzystanie energii odnawialnej słonecznej, poprzez wykonanie instalacji 
solarnych w budynkach mieszkalnych i w użyteczności publicznej w Gminie 
Jasionówka"

 1 246 324  1 246 324  16 227  0  295 355  934 742  Gmina Jasionówka

 6  700  70005  6057
6059

 ''Budowa placu zabaw w Jasionówce''  18 724  18 724  3 501  0  0  15 223  Gmina Jasionówka

 Ogółem  2 156 670  1 697 189  213 889  0  295 355  1 187 945  Gmina Jasionówka

 
 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/208/14

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- zwiększenie planu dochodów w dziale 758 rozdz.75801 Część oświatowa subwencji jednostek samorządu 
terytorialnego dochody bieżące wskutek zwiększenia  ze środków  rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 
w roku 2014 z przeznaczeniem na dofinansowanie  wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
świetlic szkolnych w szkołach podstawowych dofinansowanie w kwocie 10 810 zł,

- zmniejszenie planu dochodów w dziale 900 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami wskutek zmniejszenia kwoty 
inwestycji po przetargu  - kwota 890 zł.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zwiększenie planu wydatków w dziale 854 rozdz.85401 Świetlice szkolne wydatki bieżące  o 10 810 zł 
z przeznaczeniem na  zakup wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne w świetlic  szkolnej w szkole 
podstawowej,

- zmniejszenie planu wydatków w dziale 900 rozdz. 90002 Gospodarka odpadami wskutek zmniejszenia kwoty 
inwestycji po przetargu o kwotę 1459 zł,

- przesunięć pomiędzy działem 852 rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, a działem 854 rozdz. 85415 Pomoc 
materialna dla uczniów na kwotę 200 zł, dokonano w związku z potrzebami w toku wykonywania budżetu.

3. Przychody i rozchody budżetu

Zmniejszeniu ulegają kwoty rozchodów i przychodów o 890 zł, wskutek zmiany kwoty na wyprzedzające 
finansowanie (mniejsza kwota inwestycji uzyskana po przetargu)  dot. realizacji operacji "Zakup środka 
transportu na potrzeby systemu selektywnej zbiórki odpadów w Gminie Jasionówka".

 
 Przewodniczący Rady

Tadeusz Snarski

Id: E3D3DDB7-BDA2-4597-9D05-AF76A7C2CC51. Podpisany Strona 1




